

Table with 10 columns: Description of project, Unit, Year, Budget, etc. Rows include projects like 'Реконструкция межхозяйственной оросительной системы в р. Исса', 'Реконструкция насосной станции Токмоковской оросительной системы', etc.

Table with 10 columns: Description of project, Unit, Year, Budget, etc. Rows include projects like 'Реконструкция Унгэтайской оросительной системы, Зангаевский район', 'Реконструкция Бичурской оросительной системы (II этап)', 'Реконструкция Тугуйской оросительной системы на площади 362 га', etc.

6. В позиции, касающейся внесения минеральных удобрений, приложения № 7 к указанной Программе цифры «18,8» и «3,7» заменить соответственно цифрами «15,1» и знаком «-».
7. В позиции «Всего» приложения № 9 к указанной Программе: а) цифры «50974,66» и «6811,81» заменить соответственно цифрами «45743,66» и «1580,81»; б) в субпозиции, касающейся агрохимических мероприятий, включая компенсацию затрат сельхозтоваропроизводителям на приобретение средств химизации, цифры «41913» и «5231» заменить соответственно цифрами «36682» и знаком «-».
8. В приложении № 10 к указанной Программе: а) в позиции, касающейся внебюджетного бюджета: цифры «83608,9216» и «11385,27» заменить соответственно цифрами «79377,9216» и «7154,27»; в субпозиции, касающейся капитальных вложений, цифры «32362,7016» и «5535,8»; в субпозиции, касающейся расходов Министерства сельского хозяйства Российской Федерации, цифры «31860,05» и «5535,8»; в субпозиции, касающейся прочих расходов, цифры «50974,66» и «6811,81» заменить соответственно цифрами «45743,66» и «1580,81»; в подпозиции, касающейся Министерства сельского хозяйства Российской Федерации, цифры «50974,66» и «6811,81» заменить соответственно цифрами «45743,66» и «1580,81»; б) в позиции, касающейся прогнозируемого объема средств бюджетов субъектов Российской Федерации: цифры «72484,56» и «12499,98» заменить соответственно цифрами «6224,8674» и «6240,2874»; в субпозиции, касающейся прочих расходов, цифры «43718,47» и «8694,14» заменить соответственно цифрами «37458,7774» и «2434,4474»; в позиции, касающейся внебюджетных источников: цифры «270622,0408» и «33592,5456» заменить соответственно цифрами «250106,7775» и «13077,2775»; в субпозиции, касающейся прочих расходов, цифры «225551,819» и «28656,44» заменить соответственно цифрами «205036,5505» и «8141,1715»; в) в позиции «Всего»: цифры «426715,5276» и «57477,796» заменить соответственно цифрами «395709,5665» и «26471,8349»; в субпозиции, касающейся капитальных вложений, цифры «104206,6626» и «12919,51» заменить соответственно цифрами «105206,6626» и «13919,51»; в субпозиции, касающейся прочих расходов, цифры «320244,949» и «44162,39» заменить соответственно цифрами «286238,9879» и «12156,4289».